

29 maja 2017



Spotkanie dotyczące projektów eliminujących czynniki ryzyka dla zdrowia w miejscu prac

8 czerwca, WDK

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego zaprasza do udziału w spotkaniu informacyjnym pt. „Możliwości wsparcia pracowników w zakresie poprawy zdrowia i warunków pracy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020”.

Spotkanie odbędzie się **8 czerwca 2017 r. o godz. 10.00** w Sali Lustrzanej Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego przy ul. ks. Piotra Ściegiennego 2 w Kielcach.

Podczas spotkania przedstawione zostaną możliwości dofinansowania projektów w ramach konkursu z Poddziałania 8.2.1 RPO WŚ 2014-2020 „Przeciwdziałanie przedwczesnemu opuszczaniu rynku pracy przez osoby w wieku aktywności zawodowej”.

Realizując projekty, można będzie prowadzić działania, mające na celu eliminowanie czynników ryzyka dla zdrowia w miejscu pracy, a także dających możliwość przekwalifikowania osób długotrwale pracujących w warunkach negatywnie wpływających na ich zdrowie. Dotowane przedsięwzięcia będą mogły zakładać wiele form wsparcia, w tym na przykład pokrycie kosztów świadczeń medycznych dla pracowników, kompleksowe działania na rzecz walki ze stresem (w tym m. in. coaching, organizację siłowni czy zajęć relaksacyjnych).

Szczegółowe możliwości dofinansowania działań w ramach naboru wniosków z Poddziałania 8.2.1 zostaną omówione podczas spotkania informacyjnego. Program spotkania do pobrania poniżej

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. W celu potwierdzenia przybycia należy przesyłać zgłoszenia na adres e-mail: infoEFS@sejmik.kielce.pl w terminie **do 5 czerwca 2017r.** Zgłoszenie powinno zawierać imię i nazwisko zgłaszanej osoby, nazwę instytucji oraz kontakt e-mailowy i telefoniczny. Dodatkowo, w przypadku konieczności uwzględnienia specjalnych potrzeb osób, chcących wziąć udział w spotkaniu (wynikających np. z niepełnosprawności), prosimy o przekazanie informacji w tej sprawie. Więcej informacji nt. spotkania można uzyskać w Departamencie Wdrażania EFS UM WŚ, pod nr tel.

41-349-89-23.

Pliki do pobrania

[program spotkania](#)Data dołączenia 2017-05-29,
att713920_program_spotkania_dw_efs_08_06_2017.docx